
Zarządzenie Nr 45/2021 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 30 lipca 2021 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Gołębiówce, 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu. 

 

 

 

  Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) zarządzam co następuje: 

      § 1 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowe 

położone w Gołębiówce oznaczone jako działki o nr ewid. 99 i 266. 

 

 

          § 2 

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik do zarządzenia podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Kałuszynie oraz podaniu do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na 

stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, 

komunalnej i promocji. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

 

       Burmistrz 

 

          Arkadiusz Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do     

Zarządzenia Nr 45/2021 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia   30.07.2021 

 

Wykaz nieruchomości położonej w Gołębiówce,  przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

przetargowym 

 

 
Nr ewid. 

działki 

Powierzch

nia działki 

w ha 

Lokalizacja Nr KW Przeznaczenie 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

 

 

99 

 

 

 

 

0,4200 

 

 

 

 

 

 Gołębiówka 

 

      

 
SI1M/0012

7118/1 

 

 

 

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Grunty 

figurują jako grunty orne 

kl.V. i pastwiska 

 

18.350 zł 

 

266 0,4500 Gołębiówka SI1M/001

27118/1 

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Grunty 

figurują jako grunty orne 

kl.RV. i RVI 

18.160 zł 

 

 
        Burmistrz 
 

          Arkadiusz Czyżewski 

 

 

 
Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami  zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Kałuszynie od dnia 30 lipca 2021 r. 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


